
                                        Obec Libkov 

                                                                       Zastupitelstvo obce Libkov 
 

 
Výpis Usnesení č. 29/2025                                                                                                                 25. 6. 2025 
 

Výpis usnesení číslo 29/2025 

ze zasedání Zastupitelstva obce Libkov, 
konaného dne 25.6. 2025, od 18:15 hodin. 

 
Usnesení č. 1/29/2025 

Zastupitelstvo obce Libkov určuje ověřovateli zápisu Jiřinu Velehradskou a Pavla Berana, 
zapisovatelem Kláru Petrovou. 
 
Usnesení č. 2/29/2025 

Zastupitelstvo obce Libkov jednomyslně schvaluje program zasedání. 
 

1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a projednání programu 

2. Projednat zápis a plnění usnesení z minulého zasedání a schválení výpisu usnesení č. 
28 ze dne 28. 5. 2025 

3. Projednat plnění rozpočtu k 30. 5. 2025 

4. Projednat žádost o vyjádření k akci, Maraton Manitou Železné hory Cardion“ 29. 
ročník. 

5. Projednat uplatňování územního plánu – určit zastupitele 

6. Informace o získání dotace od MAS Železné hory 

7. Diskuze 

8. Závěr 

 
Usnesení č. 3/29/2025 

Zastupitelstvo obce Libkov jednomyslně schvaluje zápis a výpis usnesení ze zasedání 
zastupitelstva obce č. 28 ze dne 28. 5. 2025. 
 
Usnesení č. 4/29/2025 

Zastupitelstvo obce Libkov bere na vědomí plnění rozpočtu ke dni 31.5.2025. 
 
Usnesení č. 5/29/2025 

Zastupitelstvo obce Libkov jednomyslně schvaluje konání akce „Maraton Manitou Železné 
hory Cardion“ 29. ročník dne 16.8.2025 na území obce Libkov. 
 
Usnesení č. 6/29/2025 

Zastupitelstvo obce v souladu se zněním § 49 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, určilo 
pana Vladimíra Petra za určeného zastupitele, který při pořizování územně plánovací 
dokumentace spolupracuje s pořizovatelem. 
 
 
 



Výpis Usnesení č. 29/2025                                                                                                                 25. 6. 2025 
 

 
 
Usnesení č. 7/29/2025 

Zastupitelstvo obce Libkov bere na vědomí informace o získané dotaci od MAS Železné hory. 
 
Usnesení č. 8/29/2025 

Zastupitelstvo obce Libkov bere na vědomí, že starosta ví o vytékající vodě u domu číslo 
popisné 13 a souhlasí s postupem, který by měl vést k nápravě. 
 
Usnesení č. 9/29/2025 

Předsedající seznámil přítomné s termínem příštího zasedání, které bude ve středu 17. 
9.2025 od 18:15 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
Vyvěšeno: 2. 7. 2025                           Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 2. 7. 2025 

Sejmuto: 2. 8. 2025                                 Sejmuto z elektronické úřední desky: 2. 8. 2025 

  


